
21 5 1 H 0 G S B K 5 1
Ver Naam Groep Nr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 V P Index GT OT +/- Pl Pl in Groep

MVO Ruby de Wilde D 50-59 1 D1 D3 D3 D3 D2 D0 D2 D3 D4 D3 D0 D2 D1 D2 D3 D2 D4 D0 D2 D2 0 20 0,000 42 100 -58 21. 2. D 50-59
Scara Dinie Evers  D 60-69 2 V5 D2 D2 D3 D4 D2 D1 D4 D3 D4 D1 D4 D1 D3 V5 D4 D2 D1 D2 D2 2 20 0,100 55 93 -38 19. 1.  D 60-69
Antw Ludgard Verreth D 50-59 3 V5 V5 D0 D3 D3 D2 V5 D4 V5 D3 D3 V5 D1 D1 D4 D2 D0 D0 D2 D4 5 20 0,250 57 88 -31 17. 1. D 50-59
AEW Edwin Treffers 40-49 4 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 D2 D3 V5 V5 D3 D3 V5 V5 V5 V5 V5 16 20 0,800 91 54 37 1. 1. 40-49
Omni Leo Pasmans 60-69 5 V5 V5 V5 D4 V5 D1 V5 V5 V5 V5 D3 V5 V5 D2 D4 V5 V5 V5 D3 V5 14 20 0,700 87 67 20 7. 2. 60-69
Val Freerk Gätjens 40-49 6 V5 V5 V5 D3 D3 V5 D3 V5 V5 V5 D4 V5 D2 D1 D4 D4 V5 V5 D4 V5 11 20 0,550 83 76 7 13. 9. 40-49
Pal Bert de Groot 40-49 7 V5 V5 V5 D0 V5 D4 V5 V5 V5 V5 V4 V5 V5 D4 V5 V1 V5 V5 D3 V5 16 20 0,800 86 50 36 2. 2. 40-49
Cou Henri Faber 40-49 8 V5 V5 D4 D2 D4 V5 D3 D3 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 D2 D4 V5 13 20 0,650 87 62 25 8. 4. 40-49
Cou Gerard Horsten 40-49 9 V5 V5 V5 D4 D4 D4 D4 V5 V5 V5 V5 V5 D4 V5 D1 D3 V5 D4 D1 V5 11 20 0,550 84 75 9 12. 8. 40-49
Cou Daphne Franse D 20-39 10 V5 V5 D0 D2 D0 D2 D0 D1 D2 D1 D0 D1 D2 D1 D1 D0 D2 D1 D3 D1 2 20 0,100 30 97 -67 20. 1. D 20-39
BG Siem Kamp 70+ 11 V5 V5 V5 V3 D0 D4 D0 D0 D1 V5 D2 V5 D0 D3 D2 D1 D3 D0 D2 D4 6 20 0,300 50 87 -37 16. 1. 70+

MVO Paul van der Berg 40-49 12 V5 V5 V5 V5 V5 V5 D3 D2 D4 V5 V5 V5 D4 D4 D1 D3 V5 D2 V5 V5 12 20 0,600 83 62 21 9. 5. 40-49
DSV Jaap Wassink 20-39 13 V5 V5 D4 D1 D1 D2 D2 D1 D2 V5 D4 D1 D3 D2 D1 D0 D3 D2 D3 D1 3 20 0,150 48 92 -44 18. 2. 20-39
Artan Jan Somers 50-59 14 V5 V5 V5 D3 D4 V5 D4 D4 V5 V5 V5 V5 V5 D4 D1 V5 V5 V5 V5 V5 14 20 0,700 90 61 29 5. 2. 50-59
Scara Henk Uijting 50-59 15 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 D3 D2 V5 V5 V5 V5 V5 D2 D2 V5 V5 V5 V5 16 20 0,800 89 64 25 4. 1. 50-59
Ger Lawrence Gough 60-69 16 V5 D2 V5 V5 V5 V5 D4 D3 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 D1 D1 D4 14 20 0,700 85 61 24 6. 1. 60-69
Rap Jeroen Oprins 40-49 17 V5 V5 V5 D2 D4 V5 D0 D3 V5 V5 V5 V5 V5 D4 V5 D1 V5 D4 D3 D3 11 20 0,550 79 63 16 11. 7. 40-49
Frl Loek Schoep 60-69 18 V5 V5 V5 D3 D1 D1 D1 D2 D3 V5 V5 D2 V5 D2 D3 D3 D1 V5 D2 V5 8 20 0,400 64 79 -15 15. 3. 60-69

Zaïr Diot Maingy 40-49 19 V5 V5 V5 D3 D4 D4 D1 V5 V5 V5 V5 V5 V5 D1 D3 V5 V5 D1 D1 V5 12 20 0,600 78 59 19 10. 6. 40-49
IJS Kees Boon 40-49 20 V5 V5 V5 D2 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 D2 V5 D3 D4 V5 V5 V5 V5 V5 16 20 0,800 91 59 32 3. 3. 40-49
Pal Melvin Jongelis 20-39 21 V5 V5 V5 D2 D3 D1 D3 D2 D2 V5 V5 D2 V5 D3 D4 V5 V5 D4 D2 D3 8 20 0,400 71 81 -10 14. 1. 20-39

Opmerkingen

Pl. Groep Plaats
1. 40-49 1 Na Barrage 2-1
2. 40-49 2
3. 40-49 3
4. 50-59 1
5. 50-59 2
6. 60-69 1
7. 60-69 2
8. 40-49 4
9. 40-49 5

10. 40-49 6
11. 40-49 7
12. 40-49 8
13. 40-49 9
14. 20-39 1
15. 60-69 3
16. 70+ 1
17. D 50-59 1
18. 20-39 2
19.  D 60-69 1
20. D 20-39 1
21. D 50-59 2

Cou Daphne Franse 10
MVO Ruby de Wilde 1

DSV Jaap Wassink 13
Scara Dinie Evers 2

BG Siem Kamp 11
Antw Ludgard Verreth 3

Pal Melvin Jongelis 21
Frl Loek Schoep 18

Cou Gerard Horsten 9
Val Freerk Gätjens 6

Zaïr Diot Maingy 19
Rap Jeroen Oprins 17

Cou Henri Faber 8
MVO Paul van der Berg 12

Ger Lawrence Gough 16
Omni Leo Pasmans 5

Scara Henk Uijting 15
Artan Jan Somers 14

Pal Bert de Groot 7
IJS Kees Boon 20

AEW Edwin Treffers 4
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14 5 1 H 0 G S B K 5 1
Ver Naam Groep Nr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 V P Index GT OT +/- Pl Pl in Groep
Zaïr Ynet van der Veen D 40-49 1 V5 D3 V5 V5 V5 D4 D1 D2 V5 D4 D3 V5 V5 7 13 0,538 52 47 5 6. 1. D 40-49
KLM Kristin Payne D 70+ 2 D0 V5 V5 D4 D4 D2 D0 D1 D2 V5 V5 V5 V5 6 13 0,462 43 55 -12 10. 1. D 70+
vd B Liset Reinicke D 40-49 3 V5 D4 V5 V5 V5 D1 D0 D0 D1 V5 D4 V5 V5 7 13 0,538 45 47 -2 8. 2. D 40-49
Maes Brigitta Perton D 40-49 4 D2 D4 D4 D1 D4 D0 D3 D1 D2 D3 V5 V5 V5 3 13 0,231 39 54 -15 11. 3. D 40-49
AEW Emiel Wojcik 40-49 5 D4 V5 D4 V5 V5 D2 D1 D3 D0 V5 V5 V5 V5 7 13 0,538 49 47 2 7. 2. 40-49
SCA Rick van der Weide 40-49 6 D2 V5 D0 V5 D4 D2 D2 V5 V5 V5 V5 V5 V5 8 13 0,615 50 44 6 4. 1. 40-49
Pal Eyad Saïd 50-59 7 V5 V5 V5 V5 V5 V5 D3 D3 V5 V5 V5 V5 V5 11 13 0,846 61 29 32 2. 2. 50-59
Zaïr Chakib Zaïr 50-59 8 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 D4 12 13 0,923 64 26 38 1. 1. 50-59
Val Martin Broodbakker 50-59 9 V5 V5 V5 V5 V5 D4 V5 D3 V5 V5 V5 V5 V5 11 13 0,846 62 31 31 3. 3. 50-59

Scar Mieke de Graaf D 50-59 10 D4 V5 V5 V5 V5 D0 D2 D3 D1 V5 D1 V5 V5 7 13 0,538 46 39 7 5. 1. D 50-59
Zaïr Irene Ophoven D 20-39 11 V5 D3 D0 V5 D3 D1 D1 D2 D4 D0 D4 V5 D1 3 13 0,231 34 61 -27 13. 1. D 20-39
Pal Vincent 't Hart 20-39 12 V5 D2 V5 D3 D4 D1 D0 D2 D4 V5 V5 V5 V5 6 13 0,462 46 50 -4 9. 1. 20-39
Pal Ruta Kireviciute D 20-39 13 D3 D3 D3 D0 D0 D3 D1 D1 D1 D3 D4 D1 D1 0 13 0,000 24 65 -41 14. 2. D 20-39
HS Hans Mulder 30-39 14 D2 D4 D3 D1 D1 D2 D4 V5 D1 D1 V5 D2 V5 3 13 0,231 36 56 -20 12. 1. 30-39

Opmerkingen

Pl. Groep Plaats
1. 50-59 1
2. 50-59 2
3. 50-59 3
4. 40-49 1
5. D 50-59 1
6. D 40-49 1
7. 40-49 2
8. D 40-49 2
9. 20-39 1
10. D 70+ 1
11. D 40-49 3
12. 30-39 1
13. D 20-39 1
14. D 20-39 2 Pal Ruta Kireviciute 13

HS Hans Mulder 14
Zaïr Irene Ophoven 11

KLM Kristin Payne 2
Maes Brigitta Perton 4

vd B Liset Reinicke 3
Pal Vincent 't Hart 12

Zaïr Ynet van der Veen 1
AEW Emiel Wojcik 5

SCA Rick van der Weide 6
Scar Mieke de Graaf 10

Pal Eyad Saïd 7
Val Martin Broodbakker 9

Zaïr Chakib Zaïr 8
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14 5 1 H 0 G S B K 5 1
Ver Naam Groep Nr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 V P Index GT OT +/- Pl Pl in Groep
Klau Christel Clinckers D 40-49 1 V5 D4 V5 D2 V5 D2 D3 V5 D2 D2 D3 D3 V5 5 13 0,385 46 53 -7 8. 1. D 40-49
Kard lisa Bergsma D 50-59 2 D2 D2 D1 D1 D0 D0 D2 V5 D1 D4 V5 D4 D2 2 13 0,154 29 60 -31 14. 1. D 50-59
HS Sonja Lendi D 40-49 3 V5 V5 V5 D0 D1 D2 D2 D1 D2 D1 V5 D3 D2 4 13 0,308 34 58 -24 12. 2. D 40-49
Val Annemarie Aué D 20-39 4 D3 V5 D3 D0 D2 D4 D2 V5 D1 D4 V5 V5 D1 4 13 0,308 40 53 -13 10. 1. D 20-39

Klau Dirk Baarendse 50-59 5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 D4 V5 D4 V5 D4 10 13 0,769 62 26 36 2. 1. 50-59
Dev Robert Bronswinkel 40-49 6 D2 V5 V5 V5 D4 D4 D3 V5 D4 D3 D4 V5 V5 6 13 0,462 54 46 8 7. 4. 40-49
Scar Pieter van Seventer 60-69 7 V5 V5 V5 V5 D2 V5 V5 D1 D3 D2 V5 D3 V5 8 13 0,615 51 41 10 6. 1. 60-69
Pal Evert-Jan Smit 40-49 8 V5 V5 V5 V5 D0 V5 D0 V5 D2 V5 V5 V5 D4 9 13 0,692 51 43 8 5. 3. 40-49
Val Bram van der Ham 50-59 9 D2 D2 V5 D1 D0 D2 V5 D2 D2 D2 V5 V5 D2 4 13 0,308 35 49 -14 11. 3. 50-59

Hoorn Erik van de Ham 40-49 10 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 13 13 1,000 65 34 31 1. 1. 40-49
Hoorn Frank Vermeulen 40-49 11 V5 V5 V5 V5 D2 V5 V5 D4 V5 D3 V5 V5 D3 9 13 0,692 57 44 13 4. 2. 40-49

Val Menno Boonstra 40-49 12 V5 D3 D4 D2 V5 V5 D1 D3 D2 D3 D3 D3 D2 3 13 0,231 41 61 -20 13. 5. 40-49
Pal Hans Pallings 50-59 13 V5 V5 V5 D4 D0 D2 V5 D2 D0 D4 D3 V5 D4 5 13 0,385 44 56 -12 9. 2. 50-59
Val Peter Bakker 20-39 14 D4 V5 V5 V5 V5 D4 D3 V5 V5 D3 V5 V5 V5 9 13 0,692 59 44 15 3. 1. 20-39

Opmerkingen

Pl. Groep Plaats Eleminatie
1. 40-49 1
2. 50-59 1 1. Erik van de Ham
3. 20-39 1 Erik van der Ham 10
4. 40-49 2 16.
5. 40-49 3 Erik 10
6. 60-69 1 9. Annemarie Aue 10
7. 40-49 4 Annemarie Aué 7
8. D 40-49 1 8. Hans Palings 7
9. 50-59 2 Erik 10

10. D 20-39 1 5. Evert-Jan Smit 10
11. 50-59 3 Evert-Jan Smit 3
12. D 40-49 2 12. Menno Boonstra 3
13. 40-49 5 Frank 3
14. D 50-59 1 13. Lisa Bergsma 4

Frank Vermeulen 10
4. Frank Vermeulen 10

Erik
3. Peter Bakker

Peter Bakker 10
14.

Peter 3
11. Sonja Lendi 1

Robert Bronswinkel 8
6. Robert Bronswinkel 10

Dirk 9
7 Christel Clinckers 10

Christel Clinckers 4
10 Bram van der Ham 6

Dirk 10
15

Dirk Baarendse 10
2 Dirk Baarendse

Kard lisa Bergsma

Einduitslag

Val

Poule Unique

Val Bram van der Ham 9
HS Sonja Lendi 3

12Menno Boonstra
2

Pal Hans Pallings 13
Val Annemarie Aué 4

Dev Robert Bronswinkel 6
Klau Christel Clinckers 1

Pal Evert-Jan Smit 8
Scar Pieter van Seventer 7

Val Peter Bakker 14
Hoorn Frank Vermeulen 11

Nr
10

Klau Dirk Baarendse 5

Ver
Hoorn

Naam
Erik van de Ham

copyright 2000 by Niels Brähler, Erkrath

Datum:

Scheidsrechter

t Harde 10 september 2011Poule Unique Loper

Ferrum Vetum Sabel
Ronde Lopernummer

Schermer     Treffer:

Meldingen
Geen Logische Fouten


	FerrumVetum2011-4-Degen
	FerrumVetum2011-4-Floret
	FerrumVetum2011-4-Sabel

